
Paquete 15 personas

Paquete 18 personas

Paquete 22 personas

Paquete 26 personas

Paquete 30 personas

Paquete 36 personas 

Paquete por persona

Menú

Plato fuerte:
Pavo Relleno (Carne molida,
almendras, nuez y piña

Paquetes pavo relleno:

Pavo relleno

Acompañamientos:
Puré de papa tradicional
Fetuccine Alfredo
Ensalada de manzana
Pan de mesa

$150 mxn

Todos los paquetes incluyen
los 4 acompañamientos

$2,250 mxn

$2,700 mxn

$3,300 mxn

$3,900 mxn

$4,500 mxn

$5,400 mxn


